
 

Pro mimato d.o.o. Oranice 36, 10090 Zagreb, tel/fax: +385 1 3886 852. Upisan u registar Tr. suda u Zagrebu pod MBS:080030408;OIB:21315367878 Ž-r:Raiffeisen bank d.d.- 
HR6624840081102371860; Erste bank d.d. HR7024020061100521386;Splitska banka d.d.-HR2323300031100427041; Iznos temeljnog kapitala 94.200,00 kn uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: 

Mira Marić - direktor; Tomislav Marić - prokurist 

 

Ovaj poziv se financira 

iz Europskog fonda za 

regionalni razvoj  

 

 
 

 
Sukladno Pozivu na dostavu projektnih prijedloga „Izgradnja proizvodnih kapaciteta MSP i ulaganje u 
opremu” i Prilogu 4. „Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici zakona o javnoj nabavi“, poduzeće PRO 
MIMATO d.o.o. u okviru projekta „Izgradnja i opremanje proizvodno-poslovnog objekta“ (u daljnjem tekstu 
Projekt) objavljuje, 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE ZA 
Police/ regali za skladištenje 

Evidencijski broj nabave: 07/2017 
 
 
I. PODACI O NARUČITELJU  
 
Naziv: Pro mimato d.o.o.  
Sjedište: Oranice 36, 10090 Zagreb, Republika Hrvatska 
Matični broj: 0694118 
OIB: 21315367878  
Adresa za dostavu ponuda: Oranice 36, 10090 Zagreb, Republika Hrvatska 
Broj telefona: +385 (0)1 3886 852 
Broj telefaksa: +385 (0)1 3886 855 
Internetska adresa Naručitelja: www.pro-mimato.hr 
Ime i prezime osobe za komunikaciju sa Ponuditeljima: Marina Marić Kahrić 
Adresa elektroničke pošte: nabava@pro-mimato.hr 
 
II. OPIS PREDMETA NABAVE  
 
Predmet nabave su police i regali za skladištenje (dijelovi za paletne i polične regale) s dostavom, bez 
montaže. 
 
III. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE  
 
-Police i regali za skladištenje, 71.700,00 HRK (bez PDV-a) 
 
IV. PREDMET NABAVE  
 
Nabava novih polica i regala za skladištenje (paletni i polični regali) te s njima povezani troškovi transporta, 
bez montaže. 
 
V. MJESTO PRUŽANJA USLUGE  
 
Svetonedjeljska cesta 12a, 10431 Kerestinec, Hrvatska, k.č. 4931 k.o. Sveta Nedjelja 
  



 

Pro mimato d.o.o. Oranice 36, 10090 Zagreb, tel/fax: +385 1 3886 852. Upisan u registar Tr. suda u Zagrebu pod MBS:080030408;OIB:21315367878 Ž-r:Raiffeisen bank d.d.- 
HR6624840081102371860; Erste bank d.d. HR7024020061100521386;Splitska banka d.d.-HR2323300031100427041; Iznos temeljnog kapitala 94.200,00 kn uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: 

Mira Marić - direktor; Tomislav Marić - prokurist 

 

Ovaj poziv se financira 

iz Europskog fonda za 

regionalni razvoj  

 

 
VI. ROK DOVRŠETKA USLUGE  
 
Rok za dovršetak usluge je najkasnije do kraja trajanja Projekta, 9. Srpanj 2018. 
 
 
VII. CIJENA PONUDE  
 
Ponuditelj mora nuditi cjelokupan predmet nabave. Ukupan iznos iz Ponudbenog lista je nepromjenjiv i 
obuhvaća sve troškove i izdatke ponuditelja, te transporta. 
 
VIII. SADRŽAJ PONUDE  
 
1. Ponudbeni list –Prilog 1 
2. Tehničke specifikacije – Prilog 2 
 
IX. DOSTAVA PONUDE  
 
Rok za dostavu ponuda je 15.12.2017. do 12:00 sati prema srednjoeuropskom vremenu. Smatrat će se da su 
pravodobno dostavljene ponude koje do navedenog roka budu zaprimljene od strane Naručitelja. 
Ponuda se dostavlja elektroničkim putem na email adresu: nabava@pro-mimato.hr ili poštom/osobno na 
adresu sjedišta iz točke I. 
Otvaranje ponuda neće biti javno. 
 
X. KRITERIJ ODABIRA NAJPOVOLJNIJE PONUDE  
 
Naručitelj će kao najpovoljniju ponudu izabrati ponudu s najnižom ukupnom cijenom, koja u potpunosti 
zadovoljava svim traženim uvjetima Naručitelja. 
Prije donošenja odluke Naručitelj može pozvati ponuditelja na pregovaranje i/ili izmjenu i/ili nadopunu 
ponude sukladno svojim zahtjevima i potrebama. 
 
XI. DODATNE INFORMACIJE  
 
Rok i uvjeti plaćanja definirati će se naknadno. Dodatne informacije ili pojašnjenja mogu se zatražiti isključivo 
putem elektroničke pošte na adresu: nabava@pro-mimato.hr.  
 
 
 
Zagreb, 6.12.2017. 

PRO MIMATO d.o.o. 
 



 

 

Prilog 1 

 

NARUČITELJ: PRO MIMATO d.o.o. 

PREDMET: Izgradnja i opremanje proizvodno-poslovnog objekta 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

07/2017 

VRSTA UGOVORA (PO 
PREDMETU NABAVE): 

Roba 

 

P O N U D B E N I   L I S T 
Za Nabavu polica / regala za skladištenje za Projekt Izgradnje i opremanja 
proizvodno-poslovnog objekta Pro mimato d.o.o., na lokaciji Svetonedjeljska cesta 
12a, 10431 Kerestinec, Hrvatska, k.č. 4931 k.o. Sveta Nedjelja 

 
 

1. Naziv (tvrtka) i sjedište ponuditelja 

Ponuditelj:  

Adresa:  

OIB:  

IBAN:  

Ponuditelj u sustavu PDV-a 
(zaokružiti ili izbrisati višak): 

DA                    NE 

Adresa za dostavu pošte:  

Kontakt osoba ponuditelja: 

telefon, faks, e-pošta: 
 

 

  



 

 

2. Cijena ponude 

Broj ponude:  

Datum ponude:  

Cijena ponude u HRK bez PDV-a: 
 

__________________________HRK 

 

3. Rok valjanosti ponude 

Rok valjanosti ponude [broj dana] 

(ne kraći od 60 dana od isteka roka za 
dostavu ponuda) 

 

 
Izjavljujemo da prihvaćamo uvjete ugovora, te ukoliko naša ponuda bude odabrana, 
spremni smo s isporukom robe započeti odmah po potpisu istog, a sve usluge završiti 
u propisanom roku. 
 
 

Mjesto i datum  

Za ponuditelja: 

 

 

 

 

  

tiskano upisati ime i prezime 
ovlaštene osobe ponuditelja 

M.P. potpis osobe ovlaštene za zastupanje 
gospodarskog subjekta 

 

  



 

 

Prilog 2 

 

NARUČITELJ: PRO MIMATO d.o.o. 

PREDMET: Izgradnja i opremanje proizvodno-poslovnog objekta 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

07/2017 

VRSTA UGOVORA (PO 
PREDMETU NABAVE): 

Roba 

 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 
Za Nabavu polica / regala za skladištenje za Projekt Izgradnje i opremanja 
proizvodno-poslovnog objekta Pro mimato d.o.o., na lokaciji Svetonedjeljska cesta 
12a, 10431 Kerestinec, Hrvatska, k.č. 4931 k.o. Sveta Nedjelja 

 
 

Rbr OPIS – Tražene specifikacije Opis – ponuđene 
specifikacije 

Količina 
(kom) 

Cijena po 
komadu u 
HRK, bez 

PDV 

Cijena 
ukupno u 
HRK, bez 

PDV 
1 Paletni regal u dijelovima, s 

dostavom, bez montaže: 
 

    

1A -stranica 3990x1100 mm, 
obojena u plavo, nosivost do 
12000 kg 

 12   

1B -nosač 125x2700 mm, nosivost 
min 900 kg/paleta, obojen u 
narančasto 

 80   

1C -nosač 100x1800 mm, nosivost 
min 1300 kg/paleta, obojen 
narančasto 

 10   

2 Polični regal u dijelovima, visine 
3m, dubine 0,6 m, 5 polica po 
visini, nosivost min 
100kg/polica, obojeno stupovi 
plavo, police pocinčane, s 
dostavom, bez montaže 

    

2A -regal duljine oko 2,6 m (2 
polja) 

 6   

2B -regal duljine oko 5,2 m (4 
polja) 

 1   

2C -regal duljine oko 6,5 m (5  4   



 

 

polja) 
2D -regal duljine oko 7,8 m (6 

polja) 
 5   

 

DODATNE INFORMACIJE: 
 
- Izražene mjere paletnih regala nisu fiksne i konačne, mogu biti prilagođene prema specifikacijama 
Ponuditelja, ali u razumnom postotku. Visina skladišta je 4 m, te police i nosači ne smiju biti viši od 4 m. Širina 
paletnog regala mora biti prilagođena širini standardne palete. Debljinu nosača paletnih regala prilagoditi 
specifikacijama Ponuditelja i nosivosti regala. Izražene boje nisu fiksne, nego su prijedlog, te se mogu 
prilagoditi specifikacijama Ponuditelja. 
 
- Izražene mjere poličnih regala nisu fiksne i konačne, mogu biti prilagođene prema specifikacijama 
Ponuditelja, ali u razumnom postotku. Visina skladišta je 4 m, te police i nosači ne smiju biti viši od 4 m. 
Duljina polja poličnog regala može se prilagoditi specifikacijama Ponuditelja i nosivosti regala, i ona obično 
iznosi oko 1,2 do 1,3 m. Izražene boje nisu fiksne, nego su prijedlog, te se mogu prilagoditi specifikacijama 
Ponuditelja. 
 
 

UKUPNO: 
 
______________________________________________ HRK (bez PDV) 

 
 

Mjesto i datum  

Za ponuditelja: 

 

 

 

  

tiskano upisati ime i prezime 

ovlaštene osobe ponuditelja 

M.P. potpis osobe ovlaštene za zastupanje 

gospodarskog subjekta 

 
 


